
 
 

UCHWAŁA NR 502/VIII/2023 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Józefów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 131 ust. 4-6w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Józefów: 

 
Kryteria według liczby punktów 

Wartość 
kryterium  

w punktach 
60 (w przypadku 

rozliczania podatku 
przez obydwoje 

rodziców -opiekunów 
prawnych) 1. 

Kandydat, którego rodzice (opiekunowie prawni), w zeznaniu  
o wysokości osiągniętego dochodu w ubiegłym roku podatkowym, wskazali 
Miasto Józefów, jako miejsce zamieszkania. 30 (w przypadku 

rozliczania podatku 
przez jednego z 

rodziców – opiekuna 
prawnego) 

2. Kandydat, którego obydwoje rodzice (prawni opiekunowie) są zatrudnieni: 
na podstawie umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, prowadzą 
działalność gospodarczą\rolniczą lub są studentami dziennych studiów 
stacjonarnych. 

30 

3. Kandydat, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na który prowadzony jest 
nabór, będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne w tym samym 
przedszkolu. 

15 

4. Kandydat, który jest wychowywany w rodzinie objętej nadzorem 
kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny. 10 

 Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania: 115 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1453



§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Józefów: 

 
Kryteria według liczby punktów 

Wartość 
kryterium  

w punktach 
60 (w przypadku 

rozliczania podatku 
przez obydwoje 

rodziców/opiekunów 
prawnych) 1. 

Kandydat, którego rodzice (opiekunowie prawni), w zeznaniu  
o wysokości osiągniętego dochodu w ubiegłym roku podatkowym, wskazali 
Miasto Józefów, jako miejsce zamieszkania. 30 (w przypadku 

rozliczania podatku 
przez jednego 

rodzica/opiekuna 
prawnego) 

2. Kandydat, którego obydwoje rodzice (prawni opiekunowie) są zatrudnieni: 
na podstawie umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, prowadzą 
działalność gospodarczą\rolniczą lub są studentami dziennych studiów 
stacjonarnych. 

30 

3. Kandydat, objęty obowiązkowym rocznym przygotowaniem 
przedszkolnym, zamieszkały w obwodzie szkoły, w której został 
zorganizowany oddział przedszkolny (informacje zawarte we wniosku 
rekrutacyjnym). 

50 

4. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza lub będzie uczęszczało w  roku 
szkolnym, na który prowadzony jest nabór, do szkoły  
w której zorganizowany jest oddział przedszkolny. 

15 

5. Kandydat, który jest wychowywany w rodzinie objętej nadzorem 
kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny. 10 

 Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania: 165 

§ 3. Określa się odpowiednio rodzaje dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania ww. 
kryteriów: 

1) kopia pierwszej strony zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w ubiegłym roku podatkowym 
potwierdzona przez właściwy Urząd Skarbowy lub potwierdzona elektronicznie, 

2) oświadczenie o: aktualnym zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej; 
prowadzeniu działalności gospodarczej/rolniczej oraz o fakcie studiowania na dziennych studiach 
stacjonarnych, 

3) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły w której zorganizowany 
został oddział przedszkolny, do którego ubiega się on o przyjęcie, 

4) kserokopia postanowienia sądu o objęciu rodziny nadzorem kuratorskim lub kserokopia decyzji 
administracyjnej o objęciu rodziny wsparciem asystenta rodziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa i odpowiednio dyrektorom 
przedszkoli publicznych oraz dyrektorom publicznych szkół podstawowych, w których zorganizowane są 
oddziały przedszkolne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1453



§ 5. Traci moc Uchwała Nr 276/VII/2017 Rady Miasta Józefowa z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Józefów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 
 

Mariusz Batorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1453


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-06T12:16:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




